We Lwowie dnia 16. Sierpnia 1844.

(3078) **Ediktal-Vorladung.** (3)

Nro. 398. Von Seite der Konstriptions-Ordnung Zarudce Lemberger Kreises, werden die bei der Gemeinde Zaskow Konstribirten militärpflichtigen Individuen, als: H. N. 196 Matwey Basiuk, H. N. 198 Ilko Holak, hiemit aufgefordert binnen 4 Wochen hieramts zu erscheinen, und über die bisherige unbefugte Abwesenheit sich zu rechtfertigen, widrigenfalls dieselben als Rekrutirungsflüchtlinge behandelt werden würden.

Dominium Zarudce am 24. August 1844.

(2904) **Edictum.** (3)

Nro. 26254., Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. D. Vladislao Zabawski, Adalberto et Ignatio Zakrzeńskie seu Zakrzyńskie, Constantiae de Zakrzeńskie Cynk, eorumque nescios demortuorum haeredibus, — de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte DD. Salomeae de Maczyńskie Sendzimicowa, Victoriae de Sendzimi-

ry Dembińska, Mariannae de Sendzimiry Rozwadowska, Martiannae de Sendzimiry Potocka, et Feliciannae de Sendzimiry Chmielewska, contra eodem sub praes. 23. Augusti 1844. ad Nrum. 26254. — puncto extabulationis Summae 900 Aur., — dom. 24. pag. 134. n. 5. on. intabulatae, una cum consecutivis positionibus, id est, quietantiis per Adalbertum Zakrzyński et Constantiam de Zakrzyńskie Cynk oditis, et Cessione per Ignatium Zakrzyński in rem Vladislai Zabawski exarata, e statu passivo bonorum Bieńkowice, seu Binkowice huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commemorationem vero citatarum personarum ignotam indicatam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Maczyński cum substitutione Advocati Domini Smiałowski qua Curator constituitur, quaecum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino ad contradictorium in diem 30. Octobris 1844. h. 10. m. praefixae comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendum, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli dio 28. Augusti 1844.

(3055) **R u n d m a C h u n g.** (3)

Nro. 4669/1844. Vom kön. galiz. Merkantil- und Wechselgerichte wird hiemit bekannt gemacht, daß die Landlungsfirma Nathan Kolischer der Aeltere und Sohn Isaac Leon Kolischer gelöst ist, sonach die Handlung dieser Handelsleute mit Nürnbergger und Spezerelwaaren aufgehört habe.